

TREKANTENS ANLÆG & EJENDOMSSERVICE ApS

Møllebyvej 58
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/09/2019

Per Pedersen Løwendahl

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TREKANTENS ANLÆG & EJENDOMSSERVICE ApS
Møllebyvej 58
7100 Vejle

CVR-nr: 27271057

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og entreprenørarbejde m.v. herunder særligt vedligeholdelse af udenomsarealer, hegn og vejrabatter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 401.470, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2019 andrager kr. 1.493.459 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.063.487	2.142.499
Personaleomkostninger	1	-1.380.374	-1.420.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-164.050	-141.200
Resultat af ordinær primær drift		519.063	580.970
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	933
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger		-3.875	-2.279
Ordinært resultat før skat		515.188	579.626
Skat af årets resultat	3	-113.718	-127.633
Årets resultat		401.470	451.993
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		293.470	451.993
I alt		401.470	451.993

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		635.419	505.969
Materielle anlægsaktiver i alt	4	635.419	505.969
Andre værdipapirer og kapitalandele		561	561
Deposita		28.750	16.206
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.311	16.767
Anlægsaktiver i alt		664.730	522.736
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	5.000
Varebeholdninger i alt		60.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.314.579	1.012.837
Andre tilgodehavender		9.501	790
Periodeafgrænsningsposter		265.167	395.653
Tilgodehavender i alt		1.589.247	1.409.280
Omsætningsaktiver i alt		1.649.247	1.414.280
Aktiver i alt		2.313.977	1.937.016

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Andre reserver		2.500	2.500
Overført resultat		1.257.959	964.489
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		1.493.459	1.091.989
Hensættelse til udskudt skat	6	98.630	89.840
Hensatte forpligtelser i alt		98.630	89.840
Gæld til banker		68.328	122.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.523	156.033
Skyldig selskabsskat		100.830	81.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	352.783	375.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.424	19.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.888	755.187
Gældsforpligtelser i alt		721.888	755.187
Passiver i alt		2.313.977	1.937.016

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.500	964.489	0	1.091.989
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			293.470	108.000	401.470
Egenkapital, ultimo	125.000	2.500	1.257.959	108.000	1.493.459

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Løn og gager	1.385.019	1.396
Lønrefusion	-33.469	-4
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	28.824	28
	1.380.374	1.420

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar m.v.	164.050	141
	164.050	141

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	104.830	87
Ændring af udskudt skat	8.790	41
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	98	0
	113.718	128

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 85.724 i løbet af regnskabsåret 2018/19.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	698.569
Tilgang	348.550
Afgang	-62.000
Kostpris ultimo	985.119
Af- og nedskrivning primo	192.600
Årets afskrivning	164.050
Tilbageførsel ved afgang	-6.950
Af- og nedskrivning ultimo	349.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	635.419

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2014	125.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	635.419	452.269	183.150
Periodeafgrænsningsposter	265.167	0	265.167
	900.586	452.269	448.317
Udskudt skat, 22%			98.630

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Skyldig moms m.v.	185.313	164
Indeholdt A-skat m.v.	167.470	212
	352.783	376

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Der er indgået en huslejekontrakt på sædvanlige opsigelsesvilkår og med en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 115.000.

Der er indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 48 måneder og med en årlig leasingomkostning i størrelsesordenen kr. 640.000.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant stort kr. 350.000 med pant i flere af selskabets aktiver, herunder varebeholdning og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Anparterne i selskabet er ejet af:

Direktør Per Pedersen Løwendahl, Møllebyvej 58, 7100 Vejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets anpartshaver, der tillige er direktør i selskabet. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4

I regnskabsåret 2017/18 var der gennemsnitligt 4 ansatte.